
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 9 17 12 18

25

1
10
19

3
11
21

4
13
22

6
16
24

8
17
25

9
18

Auszeit

Ende
19:55 B  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 17 1 7

1813
14:18

╳

7
14

1
8
15

2
9
16

3
11
17

5
12
18

6
13

Auszeit

3:6
15:21

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
3 13 1 7 8 11

25

0
15
25

3
19

4
20

9
21

10
23

11
24

Auszeit

15:12

Ende
20:22 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
1 2 9 17 12 18

177 11
4:8 16:23

╳

8
17

2
12

3
13

4
14

5
15

7
16

Auszeit

8:14
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:32 A  Mimmenhausen S

I II III IV V VI Punkte
1 2 9 7 12 18

2011
20:24

0
11
18

3
12
19

4
13
20

8
15

9
16

10
17

Auszeit

15:18
15:20

Ende
20:58 B  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte
8 11 3 13 1 7

25

╳

12
22

1
13
23

5
14
24

6
15
25

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:01 B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte
11 3 13 1 7 8

25

1
11
23

2
16
25

4
18

5
20

9
21

10
22

Auszeit

9:7

Ende
21:25 A  Mimmenhausen R

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 12 18 1

1817 11
4:8 15:20

15:21
╳

8
17

1
10
18

2
12

3
14

4
15

7
16

Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  TV Rottenburg vs. TSV Mimmenhausen A
Spiel 5111 18.03.2023 19:30 Uhr

Volksbank Arena
72108 Rottenburg am Neckar 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rottenburg 14/14
1 ★ Mehlberg, Dirk X
2 Schulz, Marc
3 Huber, Jan X
5 Wahrlich, Luca
6 Forschner, Florian E
7 Weber, Felix X
8 Lichtenauer, Niklas X

10 Gerstenberger, Ferdi…
11 Leber, Robin X
12 Menke, Yannick
13 Kvrzic, Milan X
14 Knobelspiess, Oliver
16 Elsäßer, Johannes X
17 Kuhn, Jonas X
B  Libero
2 Schulz, Marc

16 Elsäßer, Johannes X
B  Offizielle
T Scheuermann, Jan

CT Hones, Nadine
SC Bohl, Leander
A Schwitalle, Maik
P Müller, Angela

C

A  Mimmenhausen 11/14
1 ★ Cipollone, Feder… X
2 Jalowietzki, Jan X
5 Streibl, Tobias
7 Schaugg, Richard X
9 Birkenberg, Bogdan X

11 Hornung, Philipp X
12 Frings, Tim X
14 Gajewski, Adrian E
16 Reusch, Johann X
17 Baumgärtner, Lukas X
18 Zippel, Pascal X
A  Libero

16 Reusch, Johann X
A  Offizielle
T Pampel, Christian

CT Oswald, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Rottenburg Mimmenhausen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 25 25 1 0 0
1 0 1 25 2 24 17 0 2 2
0 0 1 25 3 26 20 0 1 2
1 0 1 25 4 24 18 0 3 1

5
4 1 3 93 99 80 1 6 5
Start: 19:30 Ende: 21:25 Dauer: 1:55

Sieger: TV Rottenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Matev, Iliya BG 1
2 Härtel, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Schunack, Axel 4

Assist. Weber, Alisa

Dokument erstellt: 18.03.2023 21:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


