

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) TV Rottenburg vs. TSV Mimmenhausen (A) Spiel 5111

18.03.2023 19:30 Uhr

Volksbank Arena 72108 Rottenburg am Neckar





S		Start 19:58 B Rottenburg				S Ende 20:22			Mimmenhausen					
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	13	1	7	8	11		1	2	9	17	12	18	
Т							25				7		11	17
Z											4:8		16:23	
2	0	3			10	11	Auszeit	X	2 12	3		5	7	Auszeit
_	15 25	19	20	21	23	24	15:12	Î	12	13	14	15	16	8:14 12:18

	Auforbloodsloo			S		art :32	(A) Mimmenhausen			s	Ende 20:58		B Rottenburg				R			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung			1	2	9	7	12	18		8	11	3	13	1	7	0-		
lun		S	pielernr.	П			11				20							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠,	Snielstand Z	Z			20:24													
Ā	-	Spielstand		Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 11 18	3 12 19	4 13 20	8 15		10 17	15:18 15:20	X 12 22	1 13 23	5 14 24	6 15 (5)		10 21	Auszeit		

S	Start B Rottenburg					S		de :25	A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	3	13	1	7	8		2	9	7	12	18	1	
T							25			17		11		18
Z										4:8		15:20		
												15:21		
1	1	2	4 18		9 21	10 22	Auszeit	X	1	2	3	4	7	Auszeit
	23	16 25	10	20	21	22	9:7	8 17	10 18	12	14	15	16	10:14

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
		artaufstellung																						
	1)	Spielernr.																						
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

	Sanktionen												
/	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Matev, Iliya	BG	1	
2	Härtel, Martin	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schunack, Axel		4	
Assist.	Weber, Alisa			_

				Ergek	onisse)				1	
	B	Ro	tten	burg	Mimm	A	1				
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α	1	
2	1	0	18	1	25	25	1	0	0	Ë	
1	0	1	25	2	24	17	0	2	2	(E	
0	0	1	25	3	26	20	0	1	2	2	
1	0	1	25	4	24	18	0	თ	1	1	
				5						ħ	
4	1	3	93		99	80	1	6	5	7	
St	Start: 19:30 Ende: 21:25 Dauer: 1:55										
Sie	ege	r: 1	rv R	ottenbu	urg				3:1	С	
										_	

Dokument erstellt: 18.03.2023 21:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

	B	Rottenburg	14/14	1	A	Mimmenhausen 11	/14
	1	★ Mehlberg, Dirk	Х		1	© ★ Cipollone, Feder	Х
Н	2	Schulz, Marc			2	Jalowietzki, Jan	Х
Н	3	Huber, Jan	Х		5	Streibl, Tobias	
Н	5	Wahrlich, Luca			7	Schaugg, Richard	Х
Н	6	Forschner, Florian	Е		9	Birkenberg, Bogdan	Х
1	7	Weber, Felix	Х		11	Hornung, Philipp	Х
1	8	Lichtenauer, Niklas	Х		12	Frings, Tim	Х
Н	10	Gerstenberger, Ferdi			14	Gajewski, Adrian	Е
Н		© Leber, Robin	Х		16	Reusch, Johann	Х
	12	Menke, Yannick			17	Baumgärtner, Lukas	Х
	13	Kvrzic, Milan	Х		18	Zippel, Pascal	Х
1		Knobelspiess, Oliver			(A)	Libero	
4		Elsäßer, Johannes	Х	_	16	Reusch, Johann	Х
	17	Kuhn, Jonas	Х		(A)	Offizielle	
1)	Libero Libero			$\stackrel{\smile}{T}$	Pampel, Christian	П
4	2	Schulz, Marc			СТ	Oswald, Christian	T
4	16	Elsäßer, Johannes	Х			,	
1	B	Offizielle					
٦	T	Scheuermann, Jan					

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

Hones, Nadine Bohl, Leander Schwitalle, Maik P Müller, Angela